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Dekoratsioon kujutab kevadist aeda, Kostab linnu laulu. Linnud 
lendlevad ja laskuvad lõpuks eesriide servale nokkima.

Jutustaja (näitab kausikest): “Näete, selles kausis on jo o g i
vesi lindudele* (linnud lendavad kohe kausi servale ja joovad v e tt) .

Jutustaja (näitab väikest maja): “Selles majas elab mesikäpp- 
karu (kostab kalu mõminat ja s iis  ilmubki karu ise . Linnud lenda
vad ehmunult minema. Karu peidab enda maja taha. Linnud laskuvad 
uuesti kausi äärele ja karu ajab neid taga, kuni ajab vaekausi 
Umber).

Jutustaja: “Kuule Miku, mis sa teed siin  vallatusi ja ajad 
vaekausi Umber, Näe linnud kardavad sind ja lendavad ära. Ole pa
rem tubli poiss ja tule mulle appi. Aita mind lipud ära v iia , lap
sed ootavad.

(Karu noogutab jaatavalt). u?ene ennast ruttu riidesse, s i is  
lähme1* (karu kaob-vähekeseks ajaks majasse - pessa).

(Kui ta uuesti väljub, on tal punane pluus seljas ja sinised 
püksid ja las. Taskus vslge taskurätt).

Jutustaja: “Küll sina Miku oled nüüd ilu s , Näita ennast ka la s 
tele  (Miku pöörab ennast ümber).

Jutustaja: Ema pani Mikule Miku tõttab peole
uued püksid jalga, juba tal on rutt, 
andis* pühiks p o is ile  peas tal väike mütsike.
kena särgi selge taskus valge rätt,

Jutustaja (laste poole): Kas te il  lapsed on ka puhas tasku
rätt kaasa. 'Näidake kikule” (lapsed näitavad. Karu noogutab heaks
k iitv a lt ) , Kostab auto sireen. Ilmub nähtavale auto,

Jutustaja; “Näe, siin  on meil auto, sellega saame rutem edasi. 
Istu sisse Miku11 (Miku istub autosse ja sõidab. Muusika).

Jutustaja: Miku istub auto sees,
auto sõidab tuut, tuut, tumt - 
Kõrvale,* kes te ep eal ees.

Auto lib ise d  k ü lje li ja kukub paber, Lipud lendavad la ia l i ,  Miku 
on kurb. Pühib käpaga silm i.

Jutustaja: “Ei jaksa” (Miku raputab pead, Ilmub hani hähtavale). 
Jutustaja: (la ste le ) “Kes see on. Kas tunnete lapsed.
Lapsed: “ See on hani” .
Jutus ta j a: “Haueke, ole hea ja ai ta Mikut auto teele lükata.

Ta peab laste poole sõitma lippe viima. Näe lipud on siin  kõik 
la ia l i .  Uks siin , teine saal. Lapsed juba ootavad” (hani läheb auto 
juurde. Lükkavad Kikuga koos. Jutustaja loeb üks, kaks -  auto ei 
liim u ).

Jutustaja: “Ei jõua.*” (Miku ja hani raputavad päidjM lu id  juba 
Kikuke istub ja nutab ja sõber haneke istub ja nutab. Ärge kurvas
tage, näe sealt tuleb -  kes see on. 15 

Lapsed: “Kits.*”
Jutustaja: “Küll k its te id  eitab. Temal on palju jõudu .
Kits;: (noogutab) “MÖk,mök,mok.,n
Jutustaja: “Kitseke, aita auto teele tõsta. Miku tahtis la s te 

le  külla minna ja lippe v iia . Auto läks ümber ja lipud lendasid 
la ia l i ,  üks s iia , teine sinna. Lapsed juba ootavad” Ikaru, hani^ja
k its lükkavad* Jutustaja loeb; "Üks, kaks, kolm,* - Ei jõua (kõik ra nutavad paid).



Jutustajas "istub karuke ja nutab,
istub haneke ja nutab.£
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Istub kitseke ja nutab - 
(pühivad pisaraid taskurätiga ).
Ärge kurvastage midagi, näe sealt tuleb Kuke-Peeter 
küll tema juba aitab teid ,

Kukk; "Kukeleegu*1 Miks te s iin  kurvastate*"
Jutusta ja ; "Miku pidi minema peole ja viima la ste le  lippe,

Auto laks ümber ja lipud lendasid la ia l i ,  Uks siin , 
teine seal, Ole hea ja aita meid auto toele tõsta". 

Kõik: "üks kaks, kolm.J1* (auto on kohal. Kõik istuvad sisse ja 
sõi dava d. Luu si ka *, *

Vaheaeg.

Lava on ehitatud lippude ja laternatega . Lapsed tulevad kos
tüümides,

I laps: "Kuhu kau-kiku n ii kauaks jääb, Ta pidi meile lippe 
tooma. Taha me juba marssima hakata

Jutustaja; "Mikul läks auto Umber, sellepärast ta ka jääb 
veidi h iljaks. Kuulete, juba auto tuututab.1"

(Miku tuleb autoga , palju punaseid lippe kaasas. Iga laps 
saab endale ühe või kaks lippu, liiku sõidab edasi, või jääb 
laste ettekandeid vaatama. Algab laste esinemine).
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